Российская Федерация
Сластухинское муниципальное образование
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

 Семьдесят девятое заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  07.09.2013 г. № 79-151                                                                с.Сластуха
О внесении изменений в структуру администрации
 Сластухинского муниципального образования,
утвержденную решением  № 4-6/1 от 11 декабря 2008г.

На основании статьи 16, 31 Устава Сластухинского муниципального образования , Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в структуру администрации Сластухинского муниципального образования, утвержденную Решением № 4-6/1 от 11 декабря 2008 г., пункт 2 д изложить в следующей редакции:
«д) зам.главы администрации-1 ставка  с окладом 3334,55 руб.»
2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу с  9 сентября 2013 года.

Глава Сластухинского
 муниципального образования:	                           В.Н.Бывалкин